OGracTHOE TOCYIapPCTBEHHOE OFOIKETHOE TPOdhecCHOHAIBHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEXKICHNAE
«PocnaBIbCKIM METATTUTHCKIH TEXHUKYM»

IIpukas

17 aBrycra 2023r. Ne88 -y
«O 3aunciaeHUU aOUTYPHUEHTOB Ha 1 Kypc B
OI'BIIOY «PocnaBnbckuii MEIUIIUHCKHAN TEXHUKYM))

Ha ocuoBanuu [lopsinika mpueMa Ha oOydeHHMe IO 00pa3oBaTENBHBIM IIPOrpaMMaM
cpenrero mpodeccronantpHoro obpasoBanusi, [Ipasun mpuema B OI'BIIOY «Pocnasibckuit
MEIVLIMHCKHN TeXxHUKyM» B 2023romy, pedTHHra IOKyMEHTa 00 OOpa3’oBaHHUM M PELICHUS
MIPUEMHONA KOMUCCHHI

MpUKAa3bIBalK:

1. 3aunciute B8 OT'BIIOY «PociaBibCKuit METUIIMHCKIHM TEXHUKYM» Ha 1 Kype CIIEUATBHOCTH
33.02.01 ®apmarust Ha 6a3e cpeaHero odImero o6pazoBaHus, 0Oy4eHHE 110 WHIWBHIYAIbLHBIM
y4eOHBIM IIJIaHaM JIUIST UMCIONIUX CpefHee MPOoheCcCHOHATBHOE 00pa30BAHME MO IPOrPaMMaMm
MOATOTOBKH CIHEIMAJIMCTOB CPEIHETO 3BEHA WM BBICIIEEe MpodeccHoHaIbHOE 00pa3oBaHKE Ha
MecTa ¢ IOJTHBIM BO3MEIIEHHEM 3aTpar Ha oOyueHue, hopma 00ydeHUs: OUHO-3a049HAs:

1. boromosnoBy Haransto BukTopoBHY 5,000000
2. Tanxyp Hdapsto BirannmuposHy 5,000000
3. 3yOapeBy AHacracuio MuxaiioBHY 4,941176
4. Cymuma Tatesiny BukTopoBHY 4,941176
5. Makosenkyro AHacracuio CepreeBHy . 4,941176
6. TomukoBy Eneny AnexcanapoBHy 4,937500
7. CubuneBy Auny CepreeBHy 4,937500
8.  banan Cepres @enoposrua 4,937500
9. Jlantyx Kupwmia Brannmuposnda 4,888888
10. TomuxoBy AHHY BranumuposHy 4,866666
11. IlerpoBy Kpuctuny CepreeBHy 4,833333
12. T'opnosy [lapsto CepreesHy 4,818181
13. Xapmanuyk Maputo Uropesny 4,812500
14. HionpurnkoBy AHactacuio BUKTOpoBHY 4,764705
15. Ilanacenko Oxcany OpneBHY 4,764705
16. Bammnosy Kapuny AnekcasapOoBHY 4,764705
17. T'yzoBy EnuzaBety ['eHHaIbeBHY 4,705885
18. benennory Ceemiiany JIeoHHI0BHY 4,705882
19. KynmoBy Mapuny Hukonaesny 4,705882
20. Xowmuenko Eneny AnexkcannpoBHY 4,666606
21. Mupenkoy JIro6oBs IleTpoBHY 4,666666
22. PomanoBy AHacracuto CepreeBHy 4,647058
23. bakanoBy Tatbsiny JIeoHUI0BHY 4,647058
24. Xaprnanuyk Veana HuxonmaeBu4a 4,631578
25. Tapanetiko Anexcanapy Bukroposry 4,625000
26. PaBxoBckyro Puty CepreeBHy 4,588235
27. Tonsyenko BaeHTHHY AJleKCaHIPOBHY 4,555555
28. Kpusenok Huxomnas Hukonaesnua 4,529411
29. Kanenna Buonerty Hukomnaesny 4,500000
30.- Matseesy [apsto CepreeBHy 4,500000
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[MeBroBy JIroamury

EmenpsaoBy VipuHy BacuiibeBHY
lanxosckyio Ommio CepreeBrHy
denopenko Eneny [leTpoBHY
CriupuoHOBY AHHY JIMHTPHEBHY
HosukoBy Exatepuny AHIPEECBHY
[TeTpoBCKyO0 AHACTACUIO JleMUIOBHY
Axpemenko Taresny HikomaeBHy
Mutpakosud Oxcany VIBaHOBHY
Kykosnu Bacunus AJICKCaHIPOBHUYIA
SIkosneBy Ammny OIEroOBHY )
ConoBséBy BukTopHio BramuMupoBHY
Mopososy Bukropuio Oneropay
[Leprnesy Jlroamuty BiraauMupoBHY
Antunkuny Onery BraquMupoBHY
Acaesnd Anexcaunpy IOpbeBHY
Jlorunosy JKanry MuxaioBHY
Cormot [Tonmury HukomaeBHy
JlermkoBy AnnHy IOpbeBHY

TkauéBy Exarepuny [IMATPHEBHY
Jlymuerko Exareputy AJICKCaHIPOBHY
Jle6eneny Anexcanapy tOpbeBHY
JleonoBy Maputo BraguMupoBHy
Hexpamt Onery CepreeBHy

BorauéBy Sy MropeBHy
MenpauKOBY Mapuio IOpbeBHY
SIrymkosy lomuny CepreeBHy
JleTyHOBCKYIO ANHHY AJICKCAaHIPOBHY
Macnosy Oxcany BanepseBHY
Anncum Hatansto IleTpoBHY
3aropernbekyio Eneny UropeBry
KopcukoBy Mapuio PoMaHOBHY
Konmposy Exarepury BacuibeBHY
Bosomenko TaresiHy FOpheBHY

KyspmenkoBy Exareputy AJCKCAHIPOBHY

Ky6unkyo Mapuny MuxaiIoBHy

JIBOMHUIITHUKOBY Kceunro ANIEKCaHIPOBHY

[llyxamuny Exarepuny BiaInMipoBHY
Wnonerko Bukroputo MropeBry
Bypyto AHHY BHKTOPOBHY
CreprukoBy Exarepuny EBreHbEBHY
JIuteuako Ceeriany | 'eHHaIBEBHY
Cunoperko JKanny [ cHHaIbEBHY

JlaBnnoBCKy0 BriammciaBy AHATONBEBHY

[TwnoxoBy EnnzaBeTy AJCKCaHIPOBHY
PeoxukoBy AHHY AJIEKCEECBHY
Manxkesuu Iloymay HukomaeBHy
babtuu TaTesHy AJIEKCaHIPOBHY
ITorynsieBy Amry KoHCTaHTHHOBHY
Jlaceko Ompry CepreeBHy

Bacuenko Manuky CepreeBHy
Jleon@ukoBy JIroAMIITYy AHATOJIBEBHY

4,470588
4,466666
4,411764
4411764
4,411764
4,388888
4,388888
4,375000
4,352941
4,352941
4,352941
4,333333
4,312500
4,312500
4,307692
4,294117
4294117
4,294117
4,294117
4,235294
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4,235294
4,222222
4,214285
4,176470
4,176470
4,176470
4,176470
4,176470
4,176470
4,133333
4,117647
4,117647
4,117647
4,100000
4,076923
4,076923
4,058823
4,058823
4,058823
4,058823
4,000000
4,000000
3,944444
3,941176
3,941176
3,941176
3,888888
3,882352
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3,882352



83. BecHosckyro Eprenuro Onerosny 3.823529

84. Maronuny Buktopuio AjeKcaHIpOBHY 3,823529
85. Uybkoy Eneny Banepresny 3,764705
86. Kykcnny Kpuctnry HukomnaesHy 3,750000
87. Mucrons EnuzaBety AHApEEBHY 3,714285
88. Cremanenko Anactacuio Mropesny 3,705882
89. MuxamueHkoBy KceHuto AsekcaHIpOBHY 3,700000
90. @ponenkoy Any HukosaeBHy 3,666666
91. Tumodeery Jlrommuny PoranbnoBHy 3,666666
92. llletimakoBy Eneny IOpseBHY 3,647058
93. Hukutuny Hanexny AjlekcaHIpOBHY - 3,615384
94. Ab6pamoBy Eneny BacunbeBny 3,588235
95. Koponésy Cpetnany AJleKCaHAPOBHY 3,583333
96. Awnrtoxuny Haramuro ['puropresry 3,571428
97. Tpoukyro Mapuny I'puropreBHy 3,529411
98. llleBnoBy Anexkcanapy DayapIoBHY 3,500000
99. Jlo6anoBy Ceetiiany BUKTOpOBHY 3,461598
100. I'omoyxoBy Cepadumy CepreeBHy 3,454545
101. XamkoBy Banentnny Hukonaesny 3,428571
102. Konapaxory Eneny AekcaHIpoBHY 3,384615

2.KoHTpOTb 32 UCTIOJTHEHUEM OCTABJISIIO 3@ COOOH.

Hupextop OI'BIIOY «Pocnasnbckuit ,
MEIUIIMHCKAR TEXHUKYM» Al e t) JI.A BanoBa



